
Zarządzenie nr 2/2023 

Rektora Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania raportu samooceny dla Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, 

w związku z informacją przekazaną przez Polską Komisję Akredytacyjną w piśmie 

nr ZMiZ.410.31.2023 z dnia 11.08.2023 r. o planowanej ocenie programowej kierunku 

Kosmetologia zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół przygotowujący raport samooceny w następującym składzie: 

1) dr inż. Agnieszka Wiśniewska 

2) dr Małgorzata Mazur 

3) mgr Sandra Makowska 

4) mgr inż. Bogusława Oźmińska 

5) mgr Paula Chmielewska 

6) mgr Karolina Jaśkowiak 

7) mgr Magdalena Kędzierska 

 

§ 2 

 

1. Na koordynatora prac zespołu powołuję Panią Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

dr inż. Agnieszkę Wiśniewską. 

2. Koordynatorowi nadaję uprawnienia do kierowania pracą zespołu przygotowującego 

raport samooceny oraz pracą pozostałych osób zaangażowanych w dostarczanie 

danych niezbędnych do tworzenia raportu, w tym do weryfikowania postępu i stopnia 

realizacji przydzielonych w harmonogramie prac. 

 

§ 3 

 

1. Przydzielam zadania do wykonania według załączonego do niniejszego zarządzenia 

Zakresu prac zespołu przygotowującego raport samooceny na kierunku Kosmetologia 

utworzonego na podstawie wzoru raportu samooceny (załącznik nr 2 do uchwały nr 

66/2019 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 28 lutego 2019 r. z późn. 

zm.).   

2. Do zadań członków zespołu należeć będzie terminowe realizowanie prac 

wyznaczonych przez koordynatora według opracowanego harmonogramu. 



 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. n. med. Marian Grzymisławski 

 

 

 

 

 

Załączniki (1): 

1. Załącznik nr 1 


